valores do atual fundo de manutenção e desenvolvimento da educação
básica e de valorização dos profissionais da educação (FUNDEB) por
repercussão da inobservância do piso mínimo estabelecido para o VMAA
do FUNDEF (já extinto) no ano de 2006, pelo valor global de R$
283,004,61 (duzentos e oitenta e três mil e quatro reais e sessenta e
um centavos). Os valores mencionados no parágrafo anterior são
meramente estimativos, restando sua fixação finai  a partir da fase de
liquidação/cumprimento de sentença, os honorários serão adimplidos
com verba própria do Município ou através de Juros de Mora

[...]

técnicas de imóveis para futuras doações de títulos,
levantamento topográfico para determinação de perímetro
urbano e de área para atualização de escritura pública.
Vencedor; TOPOS REFERENCiA SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS LTDA,
CNPJ N9 34.057.351/0001-50.

Vaior: R$ 84.008,05 (oitenta e quatro mil, oito reais e cinco
centavos).
Período: 12 (doze) meses.

São Raimundo das Mangabeiras - MA, em 29 de março de 2023.

Camila Sousa Brito Rocha
Presidente da CPL

Publicado por: CAMILA SOUSA BRITO ROCHA
Código identificador: 293304cf099c7ee4c4e7830b47809b2f